

**Zamawiający:**  
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów

**Odpowiedzi na pytania do siwz z dn. 31.07.2017r.**

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/97/2017 na **Dostawę materiałów jednorazowego użytku oraz odczynników dla Przyrodniczo-Medycznego Centrum Badań Innowacyjnych** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm..) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do zamawiającego

**Pytanie 1:**

Dotyczy zadania nr 1

Dot. spakowań. Czy Zamawiający dopuszcza inne formy konfekcjonowania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza inne formy konfekcjonowania.

**Pytanie 2:**

Pytanie odnośnie limitu kar umownych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż brak górnego limitu kar umownych może doprowadzić do sytuacji, w której wysokość kar opisanych w § 4 ust. 1 i 2 przewyższy wysokość kary za odstąpienie od umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 3:**

Dotyczy wzoru umowy, § 4, ustęp 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 4, ustęp 1 i 2 sformułowania „opóźnienie” na „zwłokę”?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dokonuje zmiany w projekcie umowy

**Pytanie 4:**

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy, że „przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wyznaczy Sprzedającemu dodatkowy 14-dniowy termin na usunięcie uchybień

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 5:**

Dotyczy projektu umowy §4 ustęp 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary opisanej w §4 ust.3 na: 10 % wartości netto niezrealizowanej części umowy

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż słusznym wydaje się być naliczanie kar umownych od wynagrodzenia za tę częśći przedmiotu umowy, której dotyczą, a nie od całości umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 6:**

Dotyczy projektu umowy §4 ustęp 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary opisanej w §4 ustęp 1 na: 0,2 % wartości netto poszczególnych pozycji umowy, których opóźnienie dotyczy

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż słusznym wydaje się być naliczanie kar umownych od wynagrodzenia za tę części przedmiotu umowy, której dotyczą, a nie od całości umowy

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 7:**

Dotyczy projektu umowy §4 ustęp 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary opisanej w §4 ustęp 2 na: 0,1 % wartości netto poszczególnych pozycji umowy, których reklamacja dotyczy

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż słusznym wydaje się być naliczanie kar umownych od wynagrodzenia za tę części przedmiotu umowy, której dotyczą, a nie od całości umowy .

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 8:**

Dot. zadania 4,

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w poz. 5 i 6 próbek w opakowaniu po 1000 szt.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza opakowania po 1000sztuk próbek w pozycjach 5 i 6.

**Pytanie 9:****Dot. Załącznik nr 3 do SIWZ**

Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?  
Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 10:**

Par. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 11:**

Par. 4 ust.1, ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dokonuje zmiany w projekcie umowy

**Pytanie 12:****Pytania do zadania nr 9:**

Czy Zamawiający w pkt. 1 tabeli z opisem przedmiotu zamówienia, dopuści końcówki 200 µl, pakowane w opakowania jednostkowe, zawierające 10 pudełek po 96 szt., w ilości 2 op., co sumarycznie daje tę samą ilość końcówek ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 13:****Pytania do zadania nr 9:**

Czy Zamawiający w pkt. 3 tabeli z opisem przedmiotu zamówienia, dopuści końcówki 1000 µl, pakowane w opakowanie jednostkowe, zawierające 10 pudełek po 100 szt., w ilości 1 op. ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 14:**

Pytania do zadania nr 9:

Czy Zamawiający w pkt. 5 tabeli z opisem przedmiotu zamówienia, dopuści końcówki 1000 µl, pakowane w opakowanie jednostkowe, zawierające 10 pudełek po 100 szt., w ilości 1 op. ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 15:**

Pytania do zadania nr 9:

Czy Zamawiający w pkt. 6 tabeli z opisem przedmiotu zamówienia, dopuści końcówki 10 µl, pakowane w opakowanie jednostkowe, zawierające 10 pudełek po 96 szt., w ilości 1 op., co sumarycznie daje tę samą ilość końcówek ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 16:**

Pytania do zadania nr 9:

Czy Zamawiający w pkt. 7 tabeli z opisem przedmiotu zamówienia, dopuści końcówki 10 µl, pakowane w opakowanie jednostkowe, zawierające 10 pudełek po 96 szt., w ilości 30 op., co sumarycznie daje tę samą ilość końcówek ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 17:**

**Pytania do zadania nr 9:**

Czy Zamawiający w pkt. 6,7 oraz 8 tabeli z opisem przedmiotu zamówienia, życzy sobie końcówki 10 µl, w wersji długiej czy krótkiej ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga końcówek w wersji długiej.

**Pytanie 18:**

Dotyczy Zadanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1 i utworzy dla niej oddzielny pakiet, co umożliwi złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert? Odczynniki w poz. 2 i 3 są bardzo specjalistyczne co ogranicza grupę dostawców, a roztwór w poz. 1 jest natomiast powszechnie produkowany.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.**

z up. Rektora UR  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....  
*Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona*